INTERN

KRETSREPRESENTANTER OG DISTRIKTSUTVALG

INNLANDET

DISTRIKT 610 SOR-HEDEMARK Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg
Kontaktperson Arbeidsutvalget
611 Glamdalen Leder krets Erlend Rﬂ.hneb.ak 90690877 erlend@gjolsladg.ardAno
Nestleder krets Amund Ringerike 94050187 amund.1@hotmail.com
612 Solar Leder krets Ole Asbjarn Jacobsen Holt 97112699 oleaholt@online.no
Nestleder krets Ola Sgrlundsengen 90967256 ola.sorlundsengen@outlook.com
Leder krets Dan Rune Larsen 46362267 danrunelarsen@gmail.com
613 Sor-@sterdal .
Nestleder krets Vegard Hykkerud 95863566 vegardhykkerud@gmail.com
DISTRIKT 620 @STERDALEN Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg
Kontaktperson Arbeidsutvalget
Leder krets Erik Arne @verli 95757515 eaoverli@online.no
621 @sterdalen R N
Nestleder krets Hagen Bentzen 94000427 sorkenostre@gmail.com
Leder kret Bjern Jordet 97786220 bjjordet line.
622 Tynset, Alvdal og Folldal ederkrets jorn Jorde ljordet@online.no
Nestleder krets Torgeir Dalen 90760698 torgeid2@online.no
623 Tolga, O R Leder krets Aina Eggen 90137146 aina@nyvollen.no
olga, Os og Roros Nestleder krets Ole Thomas Traan Hummelvoll 94823236 olethomas1995@outlook.com
DISTRIKT 630 RINGSAKER OG HEDEMARK |Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg
Kontaktperson Arbeidsutvalget
Leder krets Karoline Rustad 95457973 karoline.rustad@outlook.com
631 Hedemarken X .
Nestleder krets Anne Marie Sangnes 90640665 anne.marie.sangnes@lyse.net
Medlem Anniken Gran Bratli 41165236 anniken.g.bratli@hotmail.com
Leder krets Lena Engebretsgérd 97098389 lengebre@hotmail.com
632 Ringsaker g N g g N @ )
Nestleder krets Trond Grini 91195883 tgpulling@hotmail.com
Medlem Martin Opsal 90933599 martops@online.no
Medlem Ola Sigstad 97661701 olasigstad@hotmail.com
DISTRIKT 640 GUDBRANSDAL Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg
Kontaktperson Arbeidsutvalget
641 Sar-Gudbrandsdal Leder krets qte Erik Aulstad 91111608 Qleerlkaulstad@gmall.corﬁ
Nestleder krets Lisa Roverud Rusten 97489777 lisaroverudrusten@hotmail.com
" Leder krets Pal Borgen 90548408 pborgen@hotmail.com
642 Midt-Gudbrandsdal Nestleder krets @ystein Slden 95901536 oystein.slaen@felleskjopet.no
DISTRIKT 650 NORD- GUDBRANSDALEN  |Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg
Kontaktperson Arbeidsutvalget
o o Leder krets Helge Sandbu 90243737 helgesandbu@hotmail.com
651 Vaga og Sel 8 b lgesandbu@
Nestleder krets Stein Inge Lillebraten 95931222 sting-li@online.no
. Leder krets Ola Anders Hage 91786620 olaanders@hotmail.com
652 Dovre og Lesja . . : N
Nestleder krets Martin Rgnningen 46823087 martin@lesja.net
o Leder krets P&l Eiesar 45474759 peiesar@hotmail.com
653 Skjdk og Lom Nestleder krets Marit Sletten 41429596 marit-sletten@hotmail.com
DISTRIKT 660 VALDRES Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg
Kontaktperson Arbeidsutvalget
661 Vestre Slidre og Vang Leder krets Per Havar Moe Nevland 95942860 perhmnevland@o.utlook.com
Nestleder krets Anne Dgvre 48460434 valdresaku@gmail.com
. Leder krets Ole Andre Bolstadbraten 48206668 bolstadbraaten@icloud.com
662 Nord-Aurdal og @ystre Slidre . @ .
Nestleder krets Marthe Grendalen 94195800 marthe.jus@hotmail.no
Leder krets Espen Nergdegérd 48203443 espen.nerodegard@outlook.com
663 Sor-Aurdal og Etnedal Nestleder krets Mikael Olmhus 91558459 molmhus@hotmail.com
DISTRIKT 670 VEST- OPPLAND Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg
Kontaktperson Arbeidsutvalget
671 Land Leder krets Stig Nergdegard 95702510 stig@nerodegard.no
Nestleder krets Asmund Stromsjordet 90195603 asmund-stromsjordet@outlook.com
672 Gjovik Leder krets Jon Flaa 95850338 jon@biriverk.no
Nestleder krets Ole Wilhelm Skundberg 95051916 olwskundberg@hotmail.com
673 Toten Leder krets Torkel Holje 92461689 torkel@holje.net
Nestleder krets Anne Marte @verseth 41459377 amoverseth@hotmail.no
Leder krets Halvor Gjerdingen 97028905 halv-gj@online.no
674 Hadeland Nestleder krets Lars Flatla 95820928 tflatla@hotmail.com




